2024年２月 16日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

韓国の実力派俳優「イ・ジュンギ」

「2023 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day：僕たちの花火」

VR付き DVD完全版スペシャル BOXセット予約販売開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社であり、韓国俳

優・アーティストのファンクラブ事業を手掛ける株式会社THE STAR JAPAN (所在地:東京都渋谷区、代表取締役:樋口

愛史)が日本公式ファンクラブを運営している韓国の人気俳優「イ・ジュンギ」の、「2023 LEE JOON GI SPLENDOR

Family Day：僕たちの花火」DVDスペシャルBOXセットの発売が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

また、VR事業を手掛ける株式会社VR MODE(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:樋口愛史)と連携し、DVDに加

え、当日のファンミーティングの模様が最前列で体験できるVR特典（VRグラス＋VR視聴カード封入）が封入された

スペシャルBOXセットを制作、販売を行います。

記

【 「2023 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day：僕たちの花火」DVDスペシャル BOXセット】概要

ライブパフォーマンスはもちろん、トーク、ファンとの触れ合い、どこでも見られなかった素顔のイ・ジュンギを映

す貴重な映像が満載された完全保存版

©THE STAR PARTNER

■商品仕様（DVD）

商品名：「2023 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day：僕たちの花火」DVDスペシャル BOXセット

収録内容：2023年５月５日（金・祝）「2023 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day：僕たちの花火」ファンミーティング

価格：15,000円(消費税込)

販売・発売元：㈱THE STAR JAPAN（SPLENDOR事務局）

収録形態：カラー 片面２層

音声：オリジナル（韓国語・日本語）

注意事項：

・制作および権利上の都合により、イベントの内容を一部カットしております。

・映像にまぶしい部分がございます。ご視聴の際は、テレビから離れて照明を明るくしてご覧ください。

・イベント会場にて、ご来場いただきました皆様が映像に映りこむことを予めご案内させていただきましたが、その

旨ご了承ください。

■商品予約期間

FC先行販売：2024年２月 16日(金)15時 00分 〜 2024年３月４日(月)23時 59分

一般発売：2024年２月 28日(水)12時 00分 〜 2024年３月４日(月)23時 59分

■価格：15,000円(税込)

■ファンクラブ会員購入特典

・ポストカード（ご購入者様全員）

・更に、ご購入者様の中から抽選で 10名様に直筆サイン入りチェキをプレゼント

商品イメージ（DVD、オリジナル VRグラス（巾着付）、VR視聴シリアルカード封入）

※画像はイメージです。実際の商品とはデザイン・仕様が一部異なる場合がございます。

※スマートフォンは商品には含まれておりません。

▼ご予約はこちら

http://leejoongi.jp/shop/

※商品のお届けは 2024 年５月下旬〜６月上旬を予定しております（島しょ部一部遠隔地は除く）

■特典 VR詳細

スペシャル BOX に封入されている VR 特典映像は、ステージのセンター、右手、左手それぞれの最前列３ヶ

所に VR カメラを配置したスペシャルな没入体験が可能！同梱されたイ・ジュンギオリジナル VR グラスにお

手持ちのスマートフォンをセットして、３台のカメラのお好きなアングルで立体視映像を切り替えながら

ご視聴いただけます。

高品質ブランドのフランス HOMiDO社製 VRグラス「HOMiDO mini」をカスタマイズした「イ・ジュンギ オリジナル

VRグラス」とお手持ちのスマートフォンで VR映像が視聴できる「VR視聴カード」がセットになっています。またオ

リジナル VRグラスには VRグラス収納用のロゴ入り巾着もセットになっています。

http://leejoongi.jp/shop/

【収録内容】

約４年ぶりとなる日本でのファンミーティングで披露された全 13 曲を収録予定。

また、このために収録された本人からのスペシャル VR メッセージも飛び出す立体視でご覧いただけます！

【収録曲】

01.My Lady

02.Now

03.For Us

04.Geek In The Pink

05.For A While (Original Ver.)

06.For You

07.That That

08.Honey

09.惜しみなく与える木

10.世界に一つだけの花

11.Together

12.Marry You

13.Uptown Funk

■VR視聴方法

完全版スペシャル BOXセットに同梱されている VR視聴カード裏面記載の二次元バーコードをお持ちのスマートフォン

で読み込み VR MODEサイトにご入場ください。VR MODEトップページに表示される「シリアル/FC連携」コーナーにご

ざいます『2023 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day：僕たちの花火』にアクセスいただき、VR視聴カード裏面記

載の 10桁のシリアルナンバーを入れることによりご視聴いただけます。

■VR映像配信期間

2024年６月１日～ 2024年８月 31日の 90日間視聴可能です。

※上記の視聴期間中、何度でもご視聴いただけます。

※配信エリア：日本国内のみ

■無料サンプル VR映像（ダイジェスト映像）

特設ページ URL：https://vrmode.jp/feature/leejoongi_vr

https://vrmode.jp/feature/leejoongi_vr

【VR視聴専用アプリ「VR MODE」概要】

『VR MODE』では、コンサート会場の最前列から迫力あるアーティストのライブを生配信・オンデマンドで楽しめる作

品を始め、人気タレント・アイドルのシナリオ VR映像、VR写真集など、没入感あふれるオリジナル VR映像を配信

し、それらを自宅にいながら手軽に楽しめる点が最大の特徴です。

アーティストの新たなライブの実現、オンデマンドコンテンツの制作〜配信など本サービスを通してエンターテイン

メントの新たな届け方・楽しみ方を提案しファンの皆様に喜びと感動をお届けするのと同時にエンターテインメント

ビジネスにおいて一つの果たすべき役割を担ってまいります。

VR MODEサービスサイト

https://vrmode.jp

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

      代表取締役   美藤宏一郎

      本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

      事業内容    コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

      URL       https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容    メディア事業、公式ファンクラブ・モバイル事業、eコマース事業、イベント事業

URL       https://thestarjapan.com/

・株式会社 VR MODE

      代表取締役   樋口愛史

      本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10階

      事業内容    VRコンテンツの生配信・オンデマンド配信・VRコンテンツの制作

      URL       https://vrmode.co.jp

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先 株式会社エムアップホールディングス

IR担当 E-Mail :ir-support@m-upholdings.co.jp

https://vrmode.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://thestarjapan.com/
https://vrmode.co.jp/